kve Reservedelsliste / Parts List / Teileliste 5106re0

VELA Tango 310E

Dato: 01-07-2020 25220

VELA :: Geteborgvej 8-12 :: 9200 Aalbeorg SV - Denmark :: Tlf: +45 9634 7600 - mail@vela.dk www.vela.eu



()
-+
L2
]
‘@
T
~
-
L
-

(72]
=

Q]
o
~

)
-
D
o

()
©

()

-

()

n

O]
e

25220

Dato: 01-07-2020

www.vela.eu

VELA :: Geteborgvej 8-12 :: 9200 Aalborg SV :: Denmark :: TIf: +45 9634 7600 :: mail@vela.dk



Reservedelsliste / Parts List / Teileliste

Pos | Pcs |Beskrivelse Description Beschreibung Stock no
1 1 |Rygbgijle 565 TG 300 Back Rest Arm Riickenbiigel 07223
2 1 |Beslag med haengsel for TG 300 Hinge Part for Hd-200 Schaniere Teil fiir Hd-200 922219
3 2 |Plastbgsning for rygbgjle 19 mm Plastic Bushing 19 mm Plastikbuchse 19 mm 900624
4 1 |Aksel @8 x 80 Axle 8 mm Achse 8 mm 900303
5 2 |Knaphul for rygbgjle Bottomhole Knopfloch 900315
6 2 |Beslag for rygbgjle TG 300, @8 huller Hinge Part w/Sliding Part Schaniere Teil m/Verstellungs 922220
7 2 |Armlensstang Symetrisk, Dobb Rehab 320 Arm Rest Bar Armlehnsstange 16017
8 1 | Speciallas for seededrej 150 mm Special Lock for Seat Rotation Drehsitzarretierung 7 Kerben 900704
9 2 |Armleenspude 75 x 350 sym. Armrest Pad 75 x 350 Armlehnkissen 15502003
10 4 |Bg¢sning for ergolas Bushing 17 mm Buchse 17 mm 900123
1 1 | Styrebasning Uni-el @47/@38x92 mm Bushing @47/38x92 Buchse @47/38x92 900708
12 1 | Stal seetskrue Hexagon head screws Sechskantschrauben 8005208020
13 1 | Stor skive Washer Scheibe 8806208
14 2 | Sikringsskive udvendig Serrated Lock Washer Facherscheibe 8805210
15 14 |Tandskive DIN 6798 - J 8 Serrated Lock Washer DIN 6798 - J 8 Verzahnt Federring DIN 6798 - J 8 8804208
16 1 | Skrue med invendig sekskant underszenket hoved | Countersunk Screw Senkschraube mit Innensechskant 8002208020
17 10 | Stopskrue med invendig sekskant med krater Hexagon Socket Set Screw Gewindestift 8004108008
18 7 |Ledningsholder 25 x 25 mm sort Holder for wire Halterung filr die Draht 996032
19 8 | Mptrikbeskytter M8 Cover for Nut M8, Black Schiitze fiir Mutter M8 Schwarz 921826
20 18 | Stor skive Washer Scheibe 8806206
21 1 |Vinkelrigle 18 komplet Slide fixture 18 Complete Winkelriegel 18 komplett 901413
22 1 |Ryg 38 x 43 cm TG 300/300E Backrest Charlotte dark grey Riicken Charlotte dunkel grau 08035411671
23 1 |Handkugle for bremsestang sort Ball for Brake Stick, Black Kugel fiir Bremsestange, Schwarz 923449
24 2 |Popnit @4,8x6 Pop rivet @4,8x6 Popnieten @4,8x6 924167
25 2 | Sidestykke for Rehab. armleen Vs Sidepart for Armrestbar LH Seitenstiick fiir Armlehne L 900448
26 2 | Sidestykke for Rehab. armleen Hs Sidepart for Armrestbar RH Seitenstiick fiir Armlehne R 900447
27 4 |DIN912-M8x10 DIN 912 - M8 x 10 DIN 912 - M8 x 10 8001208010
28 2 |Hjul Soft Lock 100 mm sort Castor 100 mm black Rolle 100 mm schwarz 014911
29 2 |Hjul Soft Lock 100 mm sort Castor 100 mm black Rolle 100 mm schwarz 015011
30 1 | Tandskive DIN 6798 - J 8 Serrated Lock Washer DIN 6798 - J 8 Verzahnt Federring DIN 6798 - J 8 8804208
31 17 | Skrue CH M6 x 12 mm Cylinder Head Cap Screw M6 x 12 mm Schraube CH M6 x 12 mm 8001206012
32 10  |Skrue med invendig sekskant cylindrisk hoved Cylinder Head Cap Screw Zylinderschrauben mit Innensechskant 800120801 2
33 1 | Tango 300E stel R=336 rar=214 Underframe w/o castors Untergestell ohne Rollen 034134238
34 1 |Kontrolboks CB Control box CB Kontrol CB 928799
35 1 |Beslag med vinkel TG 300 Clamping plate w/fixture Spannplatte m/Befestigung 922221
36 1 | Centerrar med flange for lift 150 mm Inner Tube for lift 150 mm Innenrohr El-hube 201001501
37 1 |Beereplade Tango 300-300E komplet Seat support Tango 300-300E complete Sitztrageplatte Tango 300-300E komplette 05145
38 1 | Beslag for motorstyring Bracket for control box Beschlag fiir Steuerung 928800
39 1 | TP1 kontakt TP1 switch TP1 928801
40 1 Lader 24V 0,5A han Charger 24V 0,5A with male part Ladegeréat 24V 0,5A 928802
41 4 |Bolt M10 x 25 neddrejet Screw w/hexagon socket M10 x 25 Schraube m/innensechskant M10 x 25 8032210025
42 1 | Aktuator LA30 150 mm Actuator LA30 150 mm Actuator LA30 150 mm 928797
43 1 |72x52 seede 72x52 seat 72x52 Sitz 06778212671
44 4 | Armlaensforsteerkning Armrest stiffener Armlehne Beschlag 928817
45 6  |Knopfieder for 10 mm rer Pop-out pin for 10 mm tube Druck-stifte @10 mm Rohr 923362
46 1 |Udlagt ladestik Charging cable Ladekabel 928818
47 1 |Endedup @10x16 Plastic Knob 10 mm Plastikknopf 10 mm 900124
48 1 |Beslag f/ ladestik Charger bracket Ladegerét Halterung 928900
49 2 | Skrue UH M5x20 mm Screw Countersunk head M5x20 mm Schraube Senkkopf M5x20 mm 8002205006
50 4 | Skrue med indv. 6-kt cylindrisk hoved M8 x 20 Cylinder Head Cap Screw M8 x 20 Schrauben mit zylindrischen Kopf M8 x 20 8001208020
51 8  |Traeskrue 4,8 x 25 mm Wooden screw 4,8 x 25 mm Holzschrauben 4,8 x 25 mm 8011205025
52 1 |Matrikbeskytter M6 Cover for Nut M6, Black Schiitze flir Mutter M6 Schwarz 921984
53 4 |Traeskrue 4,8 x 19 mm Wooden screw 4,8 x 19 mm Holzschrauben 4,8 x 19 mm 8008205020
54 1 | Skrue med invendig sekskant cylindrisk hoved Cylinder Head Cap Screw Zylinderschrauben mit Innensechskant 8001206010
55 2 |Skrue M4 x 8 Cylinder head screw M4 x 8 Schraube M4 x 8 8001204008
56 2 |Bremsestang for Tango 300 Hs Breake-stick for Tango 300 Rs Bremsestange fiir Tango 300 Rs 922294
57 1 | Deekrer til bremseaksel 394 mm Protecting tube f/brake axis 394 mm Schutzrohr fiir die Bremsachse 394 mm 921727
58 1 | Stal seetskrue Steel bolt Stahl-Blitz 8005206008
61 1 |Bremseaksel 6-kt 555,5 mm f/El-brems Brake Shaft 555.5 mm f/Electrical braking Bremswelle 555,5 mm f/Elektrische Brems 928166

VELA :: Geteborgvej 8-12 :: 9200 Aalborg SV :

: Denmark :: TIf: +45 9634 7600 :: mail@vela.dk

www.vela.eu



